



## پیاده روی از تهران به سوی اصفهان

مدیرعامل باشگاه ماشین سازی:

**عملکرد داور بازی با ذوب آهن  
رضایت بخش بود!**

**ذوب آهن، وزیر ورزش را تهدید  
به کناره گیری از لیگ کردند**

# شلیک های هوایی گاندوها!



# شانس بزرگ قلعه نویی و گل گهر



در این فصل لیگ برتر فوتبال شانس خوبی به لحاظ قرعه به قلعه نویی رو کرده که در صورت استفاده بهینه از آن می‌تواند گل گهر را در رده‌های بالای جدول حفظ کند.

در پایان هفته دوم لیگ برتر و برخلاف تصورات تیم فوتبال گل گهر سیرجان است با دو پیروزی متوالی در صدر جدول قرار گرفته و بسیاری از تیم‌های مدعی مثل استقلال، پرسپولیس، سپاهان، تراکتور و... پایین‌تر از آن قرار دارند.

سیرجانی‌ها تنها تیمی هستند که در پایان هفته دوم هر دو بازی خود را برده و ۱۰۰ درصد امتیازات را از آن خود کرده‌اند. همچنین آنها تنها میهمان پیروز هفته دوم بوده و در حال حاضر بهترین گلزن لیگ نیز از این تیم می‌باشد.

قلعه نویی باتجربه گل گهر امسال با قرعه خوبی در مسابقات مواجه شده که در صورت استفاده بهینه از آن می‌توان شرایط خوب گل گهر را تا پایان فصل حفظ کرده و با این تیم هم حرف‌های زیادی برای گفتن داشته باشد. قرعه خوب آنجایی نصیب قلعه نویی و گل گهر شد که این تیم بازی‌های خود را در جدول از تیم استقلال می‌گیرد. از آنجایی که بازی کردن با استقلال برای هر تیمی باعث می‌شود تا بازیکنان و اعضای کادر فنی از نظر انگیزشی و انرژی تخلیه شده باشند و احتمال داشتن مصدوم و محروم هم برای این تیم‌ها ایجاد می‌کند، این فرصت برای گل گهر ایجاد می‌شود که حریفانش در شرایط اوج به دیدار آنها نیایند.

سیرجانی‌ها در هفته سوم باید مقابل فولاد خوزستان به میدان بروند که در پایان دیداری پر حاشیه توانسته‌اند استقلال را با نتیجه ۲ بر یک شکست داده و ممکن است آن انرژی و انگیزه لازم را برای دیدار خارج از خانه مقابل گل گهر نداشته باشند.

این دیدار روز چهارشنبه ۵ آذر و از ساعت ۱۶:۱۰ در ورزشگاه خانگی گل گهر در سیرجان برگزار می‌شود. سیرجانی‌ها تاکنون سپاهان را در خانه با نتیجه ۳ بر یک و مس رفسنجان را خارج از خانه با نتیجه ۲ بر صفر شکست داده و با ۶ امتیاز در صدر جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارند.

# مدیر عامل باشگاه ماشین سازی: عملکرد داور بازی با ذوب آهن رضایت بخش بود!



مدیر عامل باشگاه ماشین سازی تبریز گفت: گرفتن نتیجه خوب از استقلال برای ما دور از ذهن نیست و امیدواریم نتیجه خوبی را رقم بزنیم.

محمد علوی در گفت‌وگویی در خصوص عملکرد داوری دیدار تیم‌های فوتبال ماشین‌سازی تبریز و ذوب‌آهن اصفهان، اظهار داشت: داور به موقع در تمامی صحنه‌ها حضور داشت و برخلاف اعتراضات تیم حریف، افراد حاضر در بازی به عملکرد خوب داور اشاره داشتند و ما نیز از وضعیت داوری بازی رضایت داشتیم.

وی درباره دیدار این تیم مقابل ذوب‌آهن گفت: باتوجه به اینکه غالب بازیکنان ما جوان بودند، همه تلاش‌شان را برای کسب امتیاز کردند. در کل دیدار خوبی را شاهد بودیم و امیدواریم در بازی‌های بعدی بتوانیم نتایج را جبران کنیم.

مدیر عامل باشگاه ماشین‌سازی تبریز ارزیابی تاثیرات جدی کرونا بر وضعیت کلی لیگ برتر را نیازمند گذشت زمان دانست و عنوان کرد: هنوز در ابتدای لیگ هستیم و باید ببینیم در ادامه وضعیت تیم و بازی‌ها به چه صورت است، اما همه ما موظف به پیروی از دستورات ستاد مقابله با کرونا هستیم.

علوی درباره شرایط تیم ماشین‌سازی در صورت ایجاد وقفه در لیگ تصریح کرد: در صورت تعطیلی موقت لیگ و وقفه در برگزاری بازی‌ها، نه تنها تیم ما بلکه سایر تیم‌ها نیز در بحث برنامه‌ریزی دچار مشکل خواهند شد و برنامه‌ریزی‌ها از صفر شروع می‌شود.

انتظار ما این است که تا حد امکان در لیگ وقفه‌ای نیفتد، اما در صورت پیرو دستورات هستیم.

وی در خصوص بازی بعدی ماشین‌سازی در هفته سوم مقابل تیم استقلال در تهران، خاطر نشان کرد: کادرفنی به خوبی بازی‌های تیم استقلال را آنالیز کرده‌اند و برنامه خوبی برای این دیدار داریم. گرفتن نتیجه خوب از استقلال برای ما دور از ذهن نیست و با انگیزه و روحیه خوبی که در بین بازیکنان تیم وجود دارد امیدواریم نتیجه خوبی را رقم بزنیم.

مدیر عامل باشگاه ماشین‌سازی تبریز گفت: گرفتن نتیجه خوب از استقلال برای ما دور از ذهن نیست و امیدواریم نتیجه خوبی را رقم بزنیم.

محمد علوی در گفت‌وگویی در خصوص عملکرد داوری دیدار تیم‌های فوتبال ماشین‌سازی تبریز و ذوب‌آهن اصفهان، اظهار داشت: داور به موقع در تمامی صحنه‌ها حضور داشت و برخلاف اعتراضات تیم حریف، افراد حاضر در بازی به عملکرد خوب داور اشاره داشتند و ما نیز از وضعیت داوری بازی رضایت داشتیم.

وی درباره دیدار این تیم مقابل ذوب‌آهن گفت: باتوجه به اینکه غالب بازیکنان ما جوان بودند، همه تلاش‌شان را برای کسب امتیاز کردند. در کل دیدار خوبی را شاهد بودیم و امیدواریم در بازی‌های بعدی بتوانیم نتایج را جبران کنیم.

مدیر عامل باشگاه ماشین‌سازی تبریز ارزیابی تاثیرات جدی کرونا بر وضعیت کلی لیگ برتر را نیازمند گذشت زمان دانست و عنوان کرد: هنوز در ابتدای لیگ هستیم و باید



# مهدی رجب زاده: این حساسیت باید از بین برود



کارشناس فوتبال گفت: ذوب آهن با وجود ۱۰ نفره بودن در اواخر بازی توانست گل تساوی را به ثمر برساند که نشان می‌دهد اگر بازی در شرایط برابر بود این تیم می‌توانست عملکرد بهتری داشته باشد. به دلیل اینکه همه راجع به داوری صحبت کردند و این موضوع ادامه دار شده بار روانی بدی ایجاد کرده است.

مهدی رجب زاده در گفت‌وگویی در رابطه با بازی ذوب آهن و ماشین‌سازی، اظهار کرد: ذوب آهن در دقیقه اول بازی ۱۰ نفره شد و کارت قرمز اشتباه بود، زیرا خطا شدید نبود و داور می‌توانست تنها یک کارت زرد بدهد. با توجه به اخراج وحید محمد زاده ذوب آهن مجبور شد در فاز دفاعی برود و روی ضربات ایستگاهی و ضد حملات موقعیت گل ایجاد کند، اما اگر کسی بازی را از دقیقه پنج دیده باشد و اطلاعی نداشته باشد که ذوب آهن ۱۰ نفره است تا آخر بازی هم متوجه نمی‌شد.

وی ادامه داد: ماشین‌سازی هم اثر گذاری و برنامه نداشت و با توجه به اینکه ذوب آهن ۱۰ نفره بود، نتوانست فشاری روی دروازه آنها بیآورد، مهاجم‌ها و هافبک‌ها هم در محوطه جریمه صاحب توپ شوند که این روند به نفع ذوب آهن پیش می‌رفت. ماشین‌سازی موقعیتی ایجاد نکرد و گلی که به ثمر رساند روی پرتاب دستی بود که مدافعین ذوب آهن هیچ یارگیری انجام ندادند. هر چقدر ذوبی‌ها در جریان بازی دفاع تیمی خوبی داشتند، در صحنه گلی که دریافت کرد خوب نبودند.

کارشناس فوتبال بابیان اینکه ذوب آهن اگر اخراجی نداشت عملکرد بهتری می‌توانست ارائه دهد، تصریح کرد: ذوب آهن با وجود اینکه ۱۰ نفره و اواخر بازی بود، توانست گل تساوی را به ثمر برساند که نشان می‌دهد اگر بازی در شرایط برابر بود این تیم می‌توانست عملکرد بهتری داشته باشد.

رجب زاده افزود: هنوز شکل تیمی ذوب آهن کامل نشده و باید حداقل پنج هفته از لیگ بگذرد تا ببینیم تیم چه تاکتیک و برنامه‌های دارد. یک امتیاز خارج از خانه نتیجه بدی نیست و در بازی با فولاد پهنالتی اشتباه گرفته شد که بازی برده ذوب آهن مساوی شد. وی در خصوص داوری، خاطر نشان کرد: به دلیل اینکه همه در مورد داوری صحبت کردند و این موضوع ادامه دار شده است، بار روانی بدی ایجاد کرده و حساسیتی به وجود آورده است و کسانی که مسئولیت آن را بر عهده دارند هر چه می‌خواهند درستش کنند بدتر می‌شود.

کارشناس فوتبال افزود: شاید داوران زمانی که قضاوت بازی‌های ذوب آهن را عهده دار می‌شوند، استرس دارند اشتباه نکنند و باید این حساسیتی که وجود دارد از بین برود.



## نامه ذوبی ها به فدراسیون در خواست برای بخشش محرومیت و حید



باشگاه ذوب آهن اصفهان خواهان بخشش محرومیت مدافع این تیم شد.

تیم ذوب آهن در هفته دوم در حالی با نتیجه یک-یک مقابل ماشین سازی متوقف شد که مدافع این تیم در دقیقه یک با دریافت کارت قرمز مستقیم از زمین اخراج شد.

به همین خاطر باشگاه ذوب آهن که معتقد است در صحنه اخراج هیچ خطایی از جانب مدافع سبزپوشان رخ نداده و این اتفاق بر اثر اشتباه داوری افتاده است، با ارسال نامه‌ای به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال خواهان بخشش کارت قرمز و محرومیت وحید محمدزاده شد تا رحمان رضایی بتواند در بازی خانگی این هفته مقابل پیکان از این بازیکن استفاده کند.

دیدار دو تیم ذوب آهن و پیکان در چارچوب هفته سوم لیگ برتر، روز پنجشنبه ششم آذر در ورزشگاه فولاد شهر برگزار می‌شود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## ذوب آهن، وزیر ورزش را تهدید به کناره‌گیری از لیگ کردند شلیک های هوایی گاندوها!



باشگاه ذوب آهن در نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان اعلام کرده است در صورت تکرار اشتباهات داوری علیه تیم فوتبال این باشگاه، از لیگ برتر کناره‌گیری می‌کند.

به گزارش رسانه رسمی باشگاه ذوب آهن، مسئولان این باشگاه در اعتراض به اشتباهات داوری علیه تیم فوتبال این باشگاه، نامه‌ای به سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان ارسال کردند. در این نامه آمده است:

"همانگونه که مستحضرید باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان در طی قریب به نیم قرن فعالیت و تلاش شبانه روزی و با فعالیت در دهها رشته ورزشی در دو رده آقایان و بانوان و تربیت هزاران ورزشکار ملی پوش با به بدوش کشیدن بار اصلی ورزش استان در برخی از رشته ها و نمایندگی ورزش جمهوری اسلامی ایران در آسیا و حتی جهان نقشی بی بدیل در ورزش استان شهید پرور اصفهان و میهن عزیز اسلامیمان داشته و دارد و چشم امید هزاران هوادار و کارگران جان بر کف کارخانه ذوب آهن که در سخت ترین شرایط در خط مقدم جبهه صنعت ام القرای جهان اسلام برای آبادی و سرفرازی میهن اسلامیمان مجاهدت می کنند و مطابق تحقیقات مستند و آمار علمی بردهای تیم های مختلف باشگاه بویژه تیم فوتبال تاثیر بسیاری بر نشاط و شادمانی و بالا بردن راندمان کاری این عزیزان دارد، با این همه متأسفانه و در کمال تعجب و با وجود اخطارها و هشدارهای قبلی باشگاه و اعتراضات گسترده هواداران و اذعان کارشناسان و حتی متولیان رسمی داوری فوتبال کشور شوربختانه اتفاقی که در بیانه نخست مبنی بر ضرب المثل "سالی که نکوست از بهارش پیداست" پیش بینی کرده بودیم به وقوع پیوست و سریال حق کشی ها و ناداوری ها با شدت بیشتری اتفاق افتاد و گویی بنایی بر بازایستادن ندارد و حتی در این زمینه صاحب رکورد سریعترین کارت قرمز در لیگ برتر هم شدیم. گویی دستهایی پیدا و پنهان نه تنها علی رغم اعتراف به اشتباه کمیته محترم داوران در رویه داوری مسابقات تیم فوتبال ذوب آهن تغییری ندادند بلکه با تمسخر اعتراضات ما سختگیری و بی عدالتی را به اوج رساندند و نمک بر زخممان پاشیدند!

بدینوسیله به آن مقام محترم بعنوان عالی ترین کرسی مدیریت و نظارت بر ورزش ایران اسلامی معروض می داریم که در صورت ادامه این روند که به معنای بیهوده بودن حضور و تلاش ما در عرصه فوتبال کشور و جهت جلوگیری از به هدر رفتن میلیاردها ریال بیت المال و هزاران نفر - ساعت وقت و استعداد ورزش در این زمینه است از ادامه حضور در لیگ برتر فوتبال امتناع کرده و عطای لیگ رابه لقای مافیای برد و باخت و دستهای پشت پرده آن خواهیم بخشید؛ لذا از آن مقام محترم بعنوان پاسدار اصلی حقوق ورزشکاران و ورزش دوستان این آب و خاک درخواست داریم که با صدور دستور اقدامی عاجل در این زمینه از تضییع بیشتر حق باشگاهی به قدمت و افتخارات باشگاه ذوب آهن و هزاران ورزشکار و مخدوم ورزش میهنمان و دل شکستگی بیشتر هزاران هوادار و کارگران شریف کارخانه ذوب آهن و مردم شریف استان شهید پرور اصفهان جلوگیری نمایید. شایان ذکر است که رونوشت نامه مذکور برای مدیرعامل محترم شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان، ریاست محترم هیات مدیره شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان، ریاست محترم فدراسیون فوتبال ج.ا. و ریاست محترم سازمان لیگ فوتبال ج.ا. نیز ارسال گردیده است.

## پیاده روی از تهران به سوی اصفهان



مری سپاهان می گوید فاصله تهران تا اصفهان را در صورت قهرمانی سپاهان پیاده طی خواهد کرد.

چند سال پیش بود که علیرضا مرزبان پس از قهرمانی سپاهان به قول خود عمل کرد و فاصله ۳۵ کیومتری فولادشهر تا اصفهان را پیاده طی کرد.

این مربی که حالا به تازگی بار دیگر به اصفهان بازگشته و مهم ترین دستیار محرم نوید کیا در لیگ بیستم خواهد بود، در برنامه ضربه آزاد اصفهان شرکت کرد و در واکنش به پیامکی که یکی از مخاطبان این برنامه ارسال کرده بود و از مجری برنامه خواسته بود تا قول پیاده روی تهران - اصفهان را از مرزبان بگیرد، اینطور واکنش نشان داد: «من این قول را الان می دهم. اگر این تیم قهرمان شد، من از تهران به اصفهان پیاده می روم. من حساب کرده ام. اگر ۵۰۰ کیلومتر در نظر بگیریم. هر روز می توانم بین ۳۰ تا ۴۰ کیلومتر را پیاده طی کنم. ۱۳، ۱۴ روز طول می کشد و زیاد هم نیست.

سپاهان در این فصل از رقابت های لیگ برتر اگر چه باشکست ۳ بر ۱ مقابل گل گهر سیرجان کارش را آغاز کرد ولی در هفته دوم با نتیجه یک بر صفر موفق به شکست آلومینیوم اراک شد ولی شاید قهرمانی این تیم خواسته اصلی هواداران از محرم نوید کیا در اولین فصل حضورش نباشد و رساندن تیم به رقابت های آسیایی بتواند فصل موفقیت آمیزی را برای طلایی پوشان اصفهانی رقم بزند.